
睢县水利局睢县 2024 年饮水安全巩固提升项目（二次）

竞争性磋商公告

河南敬业招标咨询有限公司 受睢县水利局的委托，就睢县水利局睢县 2024 年饮水安

全巩固提升项目（二次）进行竞争性磋商，现项目已具备采购条件，欢迎有意参加本项目的

潜在供应商参加磋商。

一、项目基本情况

1、采购项目编号：睢县财采磋-2024-121

2、采购项目名称：睢县水利局睢县 2024 年饮水安全巩固提升项目（二次）

3、采购方式：竞争性磋商

4、预算金额：235.01 万元

序

号
包号 包名称 包预算（元） 包最高限价（元）

1
第 1 标

包

睢县水利局睢县 2024 年饮水安

全巩固提升项目（二次）
2350100.00 2350100.00

5、采购需求

资金来源：财政资金；

采购范围（内容）：工程量清单及图纸范围内的全部内容；

质量要求：合格；

标包划分：共划分为 1 个标包；

6、合同履行期限（工期）：30 日历天。

7、本项目不接受联合体参加磋商。

8、是否接受进口产品：否

9、是否专门面向中小企业：是

二、供应商资格要求

1.供应商须为符合《中华人民共和国政府采购法》二十二条之规定：

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：扶持不发达地区和少数民族地区，促进中小企

业和监狱企业发展扶持政策、政府强制采购节能产品强制采购、节能产品及环境标志产品优

先采购。

3.本项目的特定资格要求：

供应商须具有行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质，并具有有

效的安全生产许可证；拟派项目经理具备相关专业贰级及以上（不含临时）注册建造师资格，

并具有安全生产考核合格证（B 证）；本项目拟派项目经理必须为本单位人员，需提供劳动

合同及投标单位为其办理的社会保险关系（2024 年以来任意连续 3个月）；且无在建工程。

按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕

125 号）的要求，根据 “信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或中国执行信息公

开网（http://zxgk.court.gov.cn）的失信被执行人的查询信息、“信用中国”网站的重大

税收违法失信主体的查询信息、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的政府采购严重违法

失信行为的查询信息，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失

信行为记录名单的企业，拒绝参与政府采购活动。

三、获取竞争性磋商文件：

1.时间：2024 年 12 月 6 日至 2024 年 12 月 16 日 9 时 00 分（北京时间）

2.地点：登录睢县公共资源交易中心官网（http://ggzy.suixian.gov.cn/）内网办公

登录模块。



3.方式：本项目采用网上投标（关于取消投标报名环节的通知 为进一步优化睢县营商

环境，根据《国务院办公厅转发国家发展改革委关于深化公共资源交易平台整合共享指导意

见的通知》（国办函〔2019〕41 号）文件精神，睢县公共资源交易中心为贯彻落实好有关

要求，继续为投标报名环节“减负”，切实精简投标报名环节流程。系统升级完成后，自

2023 年 3 月 1 日起，取消网上报名环节，所有潜在投标人（供应商）在开标前均可自行登

录睢县公共资源交易中心电子化交易系统下载招标文件，参与公共资源交易活动。）：凡有

意参加投标者，登录睢县公共资源交易中心官网网站（http://ggzy.suixian.gov.cn/）内

网办公登录模块，请使用企业数字证书（key）进入网站用户界面进行下载招标文件。

特别提醒：未在睢县公共资源交易中心官网网站注册的投标人、竞买人、供应商等市

场主体，请自行注册、自助绑定数字证书（河南省内数字证书互联互通）。注册、自助绑定

数字证书的操作流程请在睢县公共资源交易中心官网网站办事指南模块查看。

供应商报名操作手册请在睢县公共资源交易中心官网网站-资料下载模块下载。

本项目采用全电子远程不见面开标（各供应商代表无需到开标现场），评标以电子响

应文件为准，按竞争性磋商文件内容进行报名投标，自行解密，逾期上传或没有上传的，采

购人将拒绝接收。具体投标事宜详见“睢县公共资源交易中心官网”网站发布。

4.售价：0元

四、电子响应文件提交的截止时间及地点

1.时间：2024 年 12 月 16 日上午 9时 00 分（北京时间）

2.地点：睢县公共资源交易中心电子化交易系统。

注：本次采购项目采用全电子远程不见面开标方式（各供应商代表无需到开标现场），

全电子评标，评标以电子响应文件为准。电子响应文件逾期上传或没有上传的，采购人将拒

绝接收。

五、电子响应文件的开启时间及地点

1.时间：2024 年 12 月 16 日上午 9时 00 分（北京时间）

2.地点：睢县公共资源交易中心不见面开标室三号。

本次采购项目采用全电子远程不见面开标方式，请各供应商在招标文件确定的时间内，

登录睢县公共资源交易中心电子化交易系统不见面开标大厅，在线准时参加开标活动并在规

定时间内进行签到、投标文件解密、答疑澄清（如有）等活动。如有系统操作疑问可在睢县

公共资源交易中心官网网站-资料下载-下载《睢县公共资源交易平台系统操作手册-投标单

位》查看。

六、发布公告的媒介及公告期限

本采购公告同时在《河南省政府采购网》、《睢县公共资源交易中心官网》上发布。

采购公告期限为5个工作日。

七、联系方式

1.采购人信息

名称：睢县水利局

地址：睢县城关镇解放三路 87 号

联系人：闫先生

电 话：13949941166

2.采购代理机构信息：

名称：河南敬业招标咨询有限公司

地址：郑州市惠济区南阳路 144 号

联 系 人：毛女士

联系电话：17630799966



3.监督单位：睢县政府采购监督管理办公室

联系方式：0370-6022957

2024 年 12 月 5 日


	4、预算金额：235.01万元   
	5、采购需求
	6、合同履行期限（工期）：30日历天。
	7、本项目不接受联合体参加磋商。
	8、是否接受进口产品：否
	9、是否专门面向中小企业：是

